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Hovedtall Fana Sparebank konsern
(MNOK)

Resultatsammendrag i millioner
Netto renteinntekter
Andre driftsinntekter

Sum inntekter
Sum driftskostnader

Resultat fgr tap
Tap pd utlédn og garantier

Resultat for skatt
Skaftekostnader

Resultat for perioden
Totalresultat for perioden

Resultatsammendrag i % av GFK
Netto renteinntekter
Andre driftsinntekter

Sum inntekter
Sum driftskostnader

Resultat fer tap
Tap pd utlén og garantier

Resultat for skatt
Skaftekostnader

Resultat for perioden
Totalresultat for perioden

Balansetall

Brutto utlén

Innskudd fra kunder
Forvaltningskapital
Gjennomsnittlig forvaltningskapital

Nekkeltall hittil i &r

Utlénsvekst siste 12 mnd

Innskuddsvekst siste 12 mnd

Innskuddsdekning

Kostnadsprosent

Kostnadsprosent (ekskl. gevinst/tap finansielle instrumenter)
Egenkapitalavkastning resultat etter skaft
Egenkapitalavkastning totalresultat etter skatt

Kapitaldekning i %
Kiernekapitaldekning i %
Ren kjernekapitaldekning i %

LCR
Uvektet kapitalandel

1) Sum driftskostnader i prosent av sum driftsinntekter
2) Resultat etter skatt i prosent av gjennomsnittlig egenkapital
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pr 3 kv. 2022

315,1
57,9
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Kvartalsvis resultatutvikling - isolert (MNOK) 3.kv23 2.kv23 1.kv23 4.kv22 3.kv22 2.kv22 1.kv22 4.kv2l 3.kv2l 2.kv2l

Renteinntekter 379,0 325,9 311,4 290,4 224,7 186,9 160,7 143,6 129,5 130,3
Rentekostnader 235,0 192,8 1779 161,2 103,6 85,4 68,3 54,7 39,5 44,4
Netto renteinntekter 144,0 1331 133,5 129,2 121,2 1015 92,5 88,9 90,0 85,9
Utbytte aksjer, andeler og egenkapitalbevis 0,1 0,0 0,1 2,4 0,2 3,2 0,0 11,3 0,1 4,4
Provisjonsinntekter og gebyrer 22,4 23,5 20,1 24,7 24,6 23,9 19,7 21,1 21,5 22,4
Provisjonskostnader -2,2 -15 -1,6 -2,2 -2,0 -1,8 -2,0 -1,9 -2,2 -2,1
Netto gevinst/tap finansielle instrumenter 0,1 -5,3 11 59 -6,7 11 -2,6 -99 30 -6,4
Andre inntekter 0,2 0,1 0,4 0,0 0,4 0,1 0,0 0,2 0,3 0,1
Andre driftsinntekter 20,6 16,8 20,1 30,8 164 26,5 15,1 20,9 22,7 184
Sum inntekter 164,6 1499 153,6 160,0 1375 128,0 107.,5 109.8 112,7 104,2
Personalkostnader 33,0 32,3 37,9 39,2 33,1 30,4 35,2 38,3 31,3 31,7
Administrasjonskostnader 20,3 22,4 18,4 18,2 17,4 19,0 15,5 16,6 18,2 17,8
Ordincere avskrivninger 3,9 3,7 3,6 3,4 3,3 3,3 3,3 3,4 3,3 3,3
Andre kostnader 10,7 11,4 115 15,8 7,2 7,3 9,2 8,3 7,9 7.2
Sum driftskostnader 67,9 69,9 713 76,6 61,1 60,2 63,2 66,6 60,8 59,9
Resultat fer tap 96,7 80,0 82,3 83,3 76,4 67,8 44,3 43,2 51,9 44,3
Tap pd utldn og garantier -2,5 -55 -1,0 4,2 0,4 -2,6 -5,8 10,6 1,8 1,4
Resultat fer skatt 99,2 85,6 83,3 79.1 76,1 70,4 50,0 32,6 50,2 429
Skattekostnad 24,5 20,2 52 21,0 18,0 13,2 -2,9 52 12,0 7.4
Resultat for perioden 74,7 65,4 78,1 58,2 58,1 57,2 52,9 27,4 38,2 35,5
Totalresultat for perioden 74,7 65,4 78,1 59,8 58,1 57,2 52,9 27,4 38,2 35,5
Nekkeltall - Kvartalsvis Isolert 3.kv23  2.kv23 1l.kv23 4.kv22 3.kv22 2.kv22 1l.kv22 4.kv.2l  3.kv.21 2.kv.21

Egenkapitalavkastning (Resultat etter skatt) 9.9 % 9,0 % 11,0 % 8,1% 8,3 % 8,4 % 7,9 % 4,0 % 57 % 5,4 %
Egenkapitalavkastning (Totalresultat i % av snitt EK) 9,9 % 9,0 % 11,0 % 8,3 % 8,3 % 8,4 % 7,9 % 4,0 % 57 % 5,4 %
Rentenetto i % av GFK 1,98 1,87 1,89 1,74 1,60 1,35 1,25 1,18 1,22 1,18
Kostn. i % av inntekter 41,3 46,6 46,4 47,9 44,4 47,0 58,8 60,6 53,9 57,5
Kostn. i % av inntekter ekskl. finans.instr. 41,3 45,0 46,8 49,7 42,4 47,4 57,4 55,6 55,4 54,2

Brutto utlén til kunder 25.650 25.155 24930 25.045 25.735 26.305 26.468 26.240 25.995 25424
Utlansvekst i % siste 12 mnd -0,3 % -4,4 % -5,8 % -4,6 % -1.0% 3,5 % 5,4 % 3,1% 2,7 % 52 %
Innskudd fra kunder 13.858 13.330 12.864 12.552 12.982 12.950 12,535 12.512 12,510 12.512
Innskuddsdekning 54,0 53,0 51,6 50,1 50,4 49,2 47,4 47,7 48,1 49,2
Innskuddsvekst i % siste 12 mnd 6,7 % 29 % 2,6% 0,3 % 3,8 % 3.5 % 3,3% 4,9 % 5,3 % 51%
Forvaltningskapital 28.950 28.659 28.486 28.924 29.826 30.256 30.378 30.026 29.646 29.345
Gjennomsnitt forvaltningskapital (GFK) 28.920 28.522 28.601 29.504 30.086 30.218 30.080 29.852 29.369 29.245
Vekst forvaltningskap. i % siste 12 mnd -29% -53% -6,2% -3,7 % 0,6 % 3.1% 3.7 % 2,6 % 1,0% 6,1%
Kapitaldekning 23,0 % 23,1 % 23,4 % 23,9 % 20,8 % 20,6 % 20,0 % 20,1 % 19,8 % 20,1 %
Kiernekapital 20,7 % 20,8 % 21,2 % 21,2% 18,6 % 18,4 % 17,9 % 18,0 % 17,7 % 17,9 %
Ren kjernekapital 19,9 % 20,0 % 20,4 % 20,5% 17,8 % 17,6 % 17,1% 17,3 % 16,9 % 17,2 %
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Resultatene for 3. kvartal bekrefter den gode utviklingen i Fana Sparebank. | 3. kvartal kan banken
vise til en solid og positiv resultatutvikling. Kvartalstallene viser en vekst p& 23 millioner kroner i
rentenettoen, eller 18,9 prosent sammenlignet med fjordret. Rentenefttoen pé& 144 millioner kroner er
i tillegg en forbedring fra foregdende kvartal. Resultatet for kvartalet p& 74,7 millioner kroner er 16,6
millioner kroner hayere enn for tilsvarende periode i fior. Det gir en egenkapitalavkastning pd 9,9
prosent. Himla Banktjenester har sterk vekst b&dde for innskudd og utlén i kvartalet.

Ved utgangen av kvartalet utgjorde utlén til publikum 25,6 milliarder kroner, hvorav boligutién giennom
Himla er nddd opp i 4,7 milliarder kroner. Det siste kvartalet er utlénene fra Himla ekt med 506 millioner,
en vekst p& 12 prosent for kvartalet isolert seft. De samlende utl&nene har gkt tilfredsstillende gjennom
hele kvartalet. Veksten har veert positiv béde for 1&n til bolig og til nceringsformal. Samlede utlédnsvekst for
kvartalet utgjer 497 millioner kroner i 3. kvartal.

Driftskostnadene utgjorde 67,9 millioner kroner, hvilket er 6,8 millioner hayere enn p& samme tid i 2022.
Sammen med de @vrige postene for kvartalet gir dette et resultat fer skatt pé& 99,2 millioner kroner, og et
resultat etter skatt p& 74,7 millioner kroner. Dette gav en annualisert egenkapitalavkastning fra total-
resultatet pd& 9,9 prosent for kvartalet. Kostnadsprosenten fra bankvirksomheten er 37,2 prosent, ned fra
37,4 prosent i samme periode i fjor.

Kapitaldekningen er solid. Bankens rene kjernekapital utgjer 21,1 prosent inkludert resultatet hittil i ar.
Dette bekrefter bankens soliditet og videre vekstpotensial innenfor kjernevirksomheten.

Rentenetto og andre innfekter

Rentenettoen utgjer 144 millioner kroner i 3. kvartal. Det er en forbedring p& 22,8 millioner kroner, eller
18,9 prosent fra samme tid i fjor (121,2). | 3. kvartal fikk den varslede rentegkningen i juni 2023 effekt fra
august. Videre renteendringer ble besluttet efter gkningen av styringsrenten i august og september, og
disse vil f& effekt fra henholdsvis november og desember 2023.

Rentenetto i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjer 1,98 for kvartalet (1,60). De hyppige
hevingene av styringsrenten er fulgt opp med justeringer av bankens utléns- og innskuddsrenter.
Kostnadene knyttet til bankens innldn fra pengemarkedet har tilsvarende steget markant giennom éret.
B&de referanserenten og markedsrisikopdslaget er okt, og dette slér ut bdde for de lgpende rente-
kostnadene og ved opptak av nye obligasjonslén.
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Figur 1. Netto renteinntekter i absolutte tall og i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital (hayre akse).
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Netto provisjonsinntekter og -gebyrer belgp seg fil 20,2 millioner kroner i 3. kvartal mot 22,6 i fjor. Reduk-
sjonen har hovedsakelig sammenheng med lavere provisjonsinntekter fra eiendomsformidling sammen-
lignet med fjoréret.

Finansielle instrumenter

Netto verdiendringer og gevinst fra finansielle instrumenter eksklusive mottatt utbytte utgjer 0,1 millioner
kroner i 3. kvartal. @kningen i kredittrisikopéslaget i rentemarkedet i perioden sl&r negativt ut i markeds-
verdien av bankens obligasjonsportefaljer. Endringer i rentene i ulike l@petider gir utslag i markedsverdi-
vurderingen av fastrenteinstrumenter for b&dde bankens funding, innskudd og utlén.

Finansielle instrumenter 2023 2022

(MNOK) Q3 Q2 Q1 Q4 Q3
Utbytte aksjer og EK-bevis 0,0 0] 0,1 2.4 0,2
Gev./(tap) pé sert. og obligasjoner 4,1 -6,6 -6,8 15,4 -9,9
Gev./(tap) pé obligasjonsfond 1,7 0,8 0,8 3,3 -1,7
Gev./(tap) p& aksjer 1,4 1,2 7.4 -7.4 4
Gev./(tap) andre finansielle instrumenter -7.1 -0,7 -0,2 -5,4 0,8
Nto. Gev./(tap) finansielle instrumenter 0,1 -5,3 1,2 5,9 -6,8

Tab. 1. Fordeling av gevinst/tap finansielle instrumenter.

Obligasjonsportefalien bestdr hovedsakelig av obligasjoner med hgy kredittkvalitet og likviditet kvalifisert
som likviditetsbuffer (LCR). Likviditetsbufferen har et volum pé& 3,0 milliarder kroner.

Aksjer bestér av bade finansielle investeringer (aksjer og aksjefond) og strategiske eiendeler, der blant
annet aksjer i Brage Finans, Norne Sec. og Vipps Holding inngér. Markedsvurderinger av aksjeportefglien
resulterte i at strategiske aksjer ble oppjustert med 1,5 millioner kroner i 3. kvartal. Oppjusteringen er
hovedsakelig knyftet til Brage Finans som felge av positiv resultatutvikling.

Eiendomsmegling
Provisjonsinntektene utgjorde 9,1 millioner kroner (9,4). Driftskostnadene utgjorde 10,5 millioner kroner
(11,0). Kvartalsresultatet ble —1,5 millioner kroner far skatt (-1,6).

Driftskostnadene utgjorde 67,9 millioner kroner i kvartalet. Tilsvarende tall for 2022 var 61,1 millioner
kroner. Sammenlignet med forrige kvartal er det en kostnadsreduksjon p& 2 millioner kroner. Kostnads-
okningen pd 6,8 millioner kroner fra tilsvarende periode i 2022 er blant annet knyttet til hayere personal-
kostnader og arbeidsgiveravgift, gkte kostnader fil kigpte konsulenttjenester, IT-kostnader, samt gkfe
kostnader til tap p& bedrageri og andre operasjonelle tap.

Kostnadsprosent Q3/23 Q2/23 Ql1/23 Q4/22 Q3/22
Kostnadsprosent 41,3 % 46,6 % 46,4 % 47,9 % 44,4 %
Kostnadsprosent ekskl. finansielle instrumenter 41,3 % 45,0 % 46,8 % 49,7 % 42,2 %
Kostnadsprosent fra bankvirksomheten 37,2 % 40,9 % 42,4 % 45,5 % 37,4 %

Tab. 2. Kostnadsprosent, alternative rapporteringstall.

Kostnadsprosenten utgjer 41,3 i 3. kvartal (44,4). Nar finansielle instrumenter ekskluderes, ble kostnads-
prosenten 41,3 for kvartalet (42,2). Den gode utviklingen er i hovedsak kommet giennom gkt rentenetto
og en kontrollert utvikling p& kostnadssiden i banken.

Kostnadsprosenten fra bankvirksomheten utgjer 37,2 prosent i 3. kvartal (37,4). Med bankvirksomhet
menes morbank inkludert boligkredittselskapet og eksklusive finansielle instrumenter. Provisjonsinntekter
og kostnader fra eiendomsmeglervirksomheten er ogs& holdt utenfor.

Tap og nedskrivninger

Konsernet har resultatfert tilbakefering pd tidligere avsetninger for tap pd& utlén og garantier med 2,5
million kroner i 3. kvartal 2023. Til sammenligning ble det avsaft 0,4 millioner kroner i avsetninger fil tap
pd utlén og garantier i tilsvarende periode i fjor. Samlede nedskrivninger etter IFSR 9 utgjer 62,0 millioner
kroner ved utgangen av 3. kvartal 2023, mot 64,6 i forrige kvartal. Som felge av den utfordrende gkono-
miske situasjonen, med kraftig prisstigning og rentegkninger, er det tatt scerlige skritt for & overvdke
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utlénene p& PM og BM, slik at kvaliteten pd utlédnsportefelien ivaretas. Styret vurderer kvaliteten i utléns-
portefglien som god.
Resultat

Resultat efter skaft for 3. kvartal var 74,7 millioner kroner mot 58,1 millioner kroner i samme periode i fjor.

Resultatet gav en annualisert egenkapitalavkastning pd& 9,9 prosent for kvartalet, mot 8,3 prosent i
tilsvarende periode i 2022. Totalresultatet for kvartalet er det samme som resultat for perioden.
Balansen

Konsernets forvaltningskapital var 29 milliarder kroner ved utgangen av kvartalet (29,8). Forvaltningskapi-
talen er redusert i perioden. Utl&én og endringer i bankens likviditetsbuffer er de primcere driverne for
utviklingen i forvaltningskapitalen. Over de siste tolv méneder er utldnene marginalt lavere enn pé
samme tid i fjor.

Utlan
Utlénsutvikling

Brutto utlan til kunder utgjorde 25,7 milliarder kroner ved utgangen av kvartalet (25,7). Det inkluderer 11,3
milliarder kroner som er overfort til Fana Sparebank Boligkreditt AS.

Over de siste 12 mdneder er konsernets samlede utldn redusert med 85 millioner kroner, hvilket utgjer en
reduksjon p& 0,3 prosent (-1,0 prosent).

Utl&nsutvikling Siste kvartal|Siste 12 mnd.
Utlén totalt 2,0% -0,3 %
Personmarked (PM) 1,6 % -2,0%
Bedriftsmarked (BM) 3,7 % 7,2 %

Tab. 3. Utlédnsvekst siste kvartal og 12 mnd.

Forretningsomréde personmarked (PM) hadde 20,6 milliarder kroner i utlén ved utgangen av 3. kvartal
(21,0). Siste kvartal var det en utl@nsvekst p& 321 millioner kroner eller 1,6 prosent. P& &rsbasis er det en
reduksjon p& 422 millioner kroner eller -2,0 prosent.

Utl&n fra Himla Banktjenester utgjer 4,7 milliarder kroner, en gkning pd hele 507 millioner kroner siste
kvartal. Det representerer en vekst pé& 12 prosent for kvartalet alene. Gjennom kvartalet har banken kon-
kurransedyktige priser p& boliglén, scerlig for I&n innenfor 75 prosent av verdi gijennom salgskanalen
Himla. Dette sl&r ut i at volumutviklingen er hayere i Himla isolert sett enn for PM samlet.
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Figur 2. Utl@nsutvikling siste 5 kvartaler fordelt p& PM og BM. Tall i milliarder.
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Forretningsomréde bedriftsmarked (BM) hadde 5,1 milliarder kroner i utlédn ved utgangen av 3. kvartal
(4,8). For siste kvartal utgjorde dette en vekst p& 181 millioner kroner, eller 3,7 prosent. Veksten de siste 12
mdneder er 344 millioner kroner, eller 7,2 prosent. Utl&n til BM utgjer 20 prosent av konsernets samlede
utlén.

Innskudd
Innskuddsutvikling

Innskudd fra kunder utgjorde 13,9 milliarder kroner (13,0) ved utgangen av kvartalet. Innskuddene er okt
med 525 millioner kroner eller 4,0 prosent siste kvartal.

Innskuddsutvikling Siste kvartal Siste 12 mnd.
Innskudd totalt 4,0 % 6,7 %
Personmarked (PM) 4,4 % 8,3 %
Bedriftsmarked (BM) 3,2% -2,2%
Kapitalmarked (KM) 1,1% 15,0 %

Tab. 4. Innskuddsvekst siste kvartal og 12 mnd.

Det har veert en god okning i innskuddene innen personkundemarkedet siste kvartal. Det siste &ret har
gkningen vecert p& 876 millioner kroner, hvilket representerer en vekst pé 6,7 prosent. En betydelig del av
denne innskuddsveksten tilskrives Himla Bankfjenester.

Kapitalmarkedsavdelingen mottar innskudd fra institusjonelle investors og profesjonelle akterer. Ved
utgangen av 3. kvartal utgjorde disse innskuddene 833 millioner kroner, hovedsakelig med 31-dagers
gjensidig oppsigelsesfrist. Enkeltinnskudd er hgye, og volumet kan derfor fluktuere kraftig med nye og
avsluftede avtaler.

Konsernets innskuddsdekning er 54 prosent, mot 53,0 prosent i forrige kvartal og 50,4 prosent p& samme
tidspunkt i fijor. Morbankens innskuddsdekning er 96,4 prosent, mot 91,8 prosent i foregdende kvartal.
Finansieringen av utl&nsveksten ut over publikumsinnskuddene blir dekket av utstedelse av obligasjoner
med lange lgpetider. Boligkredittselskapets eksterne finansieringsbehov dekkes utelukkende av OMF.

Funding

Nettovolumet av utstedte obligasjoner er redusert med 2,0 milliarder kroner over de siste 12 méneder.
Konsernets pengemarkedsfinansiering skjer bdde gjennom utstedelser av OMF fra Fana Sparebank
Boligkreditt AS og ordincere, usikrede obligasjonsl&n.

Fana Sparebanks rammeverk for grenn finansiering danner grunnlag for utstedelse av Grenne Obliga-
sjoner. Fana Sparebank har utstedt 750 millioner kroner i grenne usikrede obligasjonslén, 292 millioner
kroner i granne OMF og 200 millioner kroner i et grent, ansvarlig 1&n tellende som tilleggskapital. Sist-
nevnte er Norges fgrste granne ansvarlige 1&n.

Balansefarte, samlede nedskrivninger til forventet tap p& utldn og garantier per utgangen av 3. kvartal
utgjer 62,0 millioner kroner, ned fra 64,6 millioner kroner i foreg&ende kvartal. | prosent av brutto utlén
utgjer forventet tap pd utlédn og garantier 0,2 prosent (0,3).

Brutto misligholdte engasjement over 90 dager utgjer 49,4 millioner kroner ved utgangen av 3. kvartal
2023, en nedgang pé 3,8 millioner kroner i kvartalet. | prosent av brutto utlén utgjer misligholdte 1&n 0,19
prosent ved utgangen av kvartalet (0,16). Brutto tapsutsatte engasjement utgjer 96,3 millioner kroner ved
utgangen av 3. kvartal, en akning p& 4,6 millioner kroner i kvartalet. Tapsutsatte engasjement utgjer 0,38
prosent av brutto utlén ved utgangen av kvartalet (0,56).

Det er styrets oppfatning at bankens utl&ns-portefaljer har god kredittkvalitet.

LCR og Leverage ratio Q3/23 Q2/23 Q1/23 Q4/22 Q3/22

LCR konsern 206 % 220 % 237 % 232 % 282 %
LCR morbank 164 % 186 % 189 % 187 % 219 %
Leverage ratio 9.2% 9.3 % 9.5 % 9.5% 8,3 %

Tab. 5. Utvikling LCR siste 5 kvartaler.
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Banken maler og rapporterer LCR (Liquidity Coverage Ratio), for morbanken, boligkredittselskapet og
konsernet hver for seg. Ved utgangen av 3. kvartal 2023 utgjorde LCR pd konsernbasis 206 prosent, 164
prosent for morbanken og 543 prosent for boligkredittselskapet. Leverage ratio er beregnet til 9,2 prosent.

Fana Sparebanks rating hos Moody's Investors Service er A3 med stable outlook. Utstedte OMF fra Fana
Sparebank Boligkredittselskap har rating Aaa. Offisiell rating bidrar til & sikre konsernet finansiering pd&
konkurransedyktige vilkér.

Kapitalforhold (konsern) Q3/23 Q2/23 Ql1/23 Q4/22 Q3/22

Kapitaldekning 23,0 % 23,1 % 23,4 % 23,9 % 20,8 %
Kiernekapitaldekning 20,7 % 20,8 % 21,2 % 21,2 % 18,6 %
Ren kjernekapital 19,9 % 20,0 % 20,4 % 20,5 % 17,8 %
Ren kjerne inkl. resultat hittil i &r 21,1% 20,8 % 20,8 % 20,5 % 18,6 %

Tab. é. Kapitaldekning og kjernekapital siste 5 kvartaler.

Fana Sparebank konsern har en risikovektet kapitaldekning p& 23,0 prosent ved utgangen av kvartalet.
Kiernekapitaldekningen er 20,7 prosent, hvorav ren kjernekapital utgjer 19,9 prosent. Inkludert resultatet
hittil i &r utgjer ren kjernekapital 21,1 prosent. Konsernets kapitaltall inkluderer rapportering av kapital-
bruk fra eierforetak i samarbeidende grupper. Konsernet Fana Sparebank fremstér ved utgangen av 3.
kvartal 2023 med en buffer til myndighetenes krav ftil ren kjernekapital inkludert resultatet p& 6,5
prosentpoeng. Det er varslet at krav til systemrisikobuffer vil bli gkt med 1,5 prosentpoeng ved utgangen
av 2023. Banken fremstér med hey grad av soliditet.

Ansvarlig kapital

Bankens utestédende volum av ansvarlig Idnekapital utgjer 400 millioner kroner. Av dette utgjer 300
millioner ansvarlig I&n (T2), hvorav 200 klassifisert som grent, og 100 millioner kroner i hybridkapital (T1).
Generalforsamlingen har gitt styret fullmakt til & styrke bankens kapitaldekning ved behov. Fullmaktene
omfatter utstedelse av inntil 200 millioner kroner i ansvarlige 1&n (T2) og 200 millioner kroner i
hybridkapital tellende som annen kjernekapital (T1).

Pilar 2

Fana Sparebank skal ha kapital utover minstekrav og bufferkrav tilsvarende 2,1 prosent av det konsoli-
derte beregningsgrunnlaget for pilar 1. Defte felger av SREP-vedtak. Gjeldende krav fil samletf, ren
kiernekapital er 14,6 prosent. | tillegg kommer en kapitalkravsmargin pd& 1,0 prosent.

Gronn finansiering

Fana Sparebanks rammeverk for grenn finansiering, Green Finance Framework, er kvalitetssikret av en
uavhengig tredjepart, CICERO Shades of Green. Programmet har rating Medium Green. Det er i 2023
iverksatt en fornyelse av rammeverket. Dette forventes & bli ferdigstilt innen utgangen av éret.

EUs klassifiseringssystem

EUs taksonomi — klassifiseringssystem — er ef felleseuropeisk regelverk med presise definisjoner av hva
som kan regnes som grent. Klassifiseringssystemet er under implementering, og store foretak skal
rapportere pd enkelte mal fra 2022. Banken har ingen kunder som er definert som store foretak, men skal
rapportere pd egne utlén, herunder bolig- og nceringseiendom.

Gronne innskudd

Grgnne innskudd inngdr i bankens rammeverk for grenn finansiering, og forplikter banken til & finansiere
grenn virksomhet. Samtlige bruks- og sparekontoer for barn og unge under 18 &r er ogsd inkludert i
bankens grenne finansieringsforpliktelser. Ved utgangen av 3. kvartal 2023 hadde banken 232 millioner
kroner i grenne innskudd. Det utgjer 1,7 prosent av de samlede kundeinnskuddene.

Grgnne Innskudd er knyttet til en egen avsetning av midler til et eget fond, og belgpet dobles giennom
bidrag fra banken. De samlede midlene stilles til disposisjon i form av grgnn bonus for gode formdal
innenfor FNs becerekraftsmal. | 2022 ble det opparbeidet 130.000 kroner som bonusbelgp pd& grenne
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innskudd. Bonusbelgpet deles ut fil foreninger og organisasjoner som arbeider innenfor rammen av FNs
bcerekraftsmal.

Grenn utlédnsvirksomhet

Fana Sparebank har finansiert rundt 3,1 milliarder kroner fil boligeiendommer som kvalifiserer som
grenne i henhold til allmenne definisjoner. Det representerer 15,6 prosent av den samlede boligléns-
massen. Banken har tatt i bruk nye verdier for estimert energimerking av boliger. Dataleveransene
kommer fra Eiendomsverdi.

Bankens definisjon av kvalifisert, grenn finansiering er tilpasset kriteriene for EUs klassifiseringssystem. Det
samlede volumet av grenn finansiering danner grunnlag for utstedelse av grenne obligasjoner, obliga-
sjoner med fortrinnsrett, greanne innskudd og alle bruks- og sparekontoer fra barn og unge under 18 ar.

| tillegg til boliger med energimerke A og B, inneholder bankens utldnsmasse boliger av nyere konstruk-
sjonsdato (TEK 10), og som i tillegg ligger innenfor Bergen kommunes fortettings-omrdder beskrevet i
arealplanen. Disse er betegnet TEK 10 Urban.

Gront boliglén

Gront boliglédn er et eget produkt som tilbys alle med boliger som har energimerke A og boliger med
energimerke B s& lenge sistnevnte er bygget far 2019.

ESG og Klimarisiko

Bedriftsmarkedsavdelingen i Fana Sparebank kartlegger og klassifiserer kundenes ESG- og klimarisiko.
Klimamodulen inneholder 36 sparsmdél fordelt pé 6 ulike omré&der med et scoringssystem, og er et verktay
for & identifisere sentrale risikoelementer knyttet til bcerekraft og ESG. Alle kunder med kredittengasje-
menter over 10 millioner kroner er kartlagt.

Beerekraft og ESG - vare forpliktelser

Fana Sparebank arbeider aktivi med & forbedre og tydeliggjere sin rolle innen samfunnsansvar og
beerekraft. Banken har sluttet seg til prinsippene til Grennvaskingsplakaten. Det betyr blant annet &
bestrebe seg pd& & veere mest mulig efterrettelig n&r det gjelder de faktiske tiltak og bidrag som gjeres
overfor det grgnne skiftet.

Fana Sparebanks beerekraftsmal er forankret i styret, ledelsen og organisasjonen, og er et uttrykk for vilje
til & gjennomfaere de endringer og tilpasninger som er ngdvendig for & leve opp til heye ambisjoner knyttet
til bcerekraft og ESG.

Fana Sparebank legger FNs bcoerekraftsmal til grunn for bankens retning og ambisjoner for fremtidig
utvikling. Av de 17 mélene er fem fremhevet som scerlig viktige for banken: 5. Likestilling mellom kjgnnene,
8 Anstendig arbeid og skonomisk vekst, 11 Bcerekraftige byer og lokalsamfunn, 13 Stoppe klima-
endringene og 17 Samarbeid for & n&d mélene.

Fana Sparebanks klimamdl er uttrykt ved at klimagassutslippene for virksomheten skal veere halvert
innen 2030 og at banken skal vcere en netto nullutslippsvirksomhet innen 2050.

Banken er medlem av FNs Global Compact, herunder ogsé& Global Compact Nettverk Norge, er partner
i Klimapartnere Vestland og medlem av Stiftelsen Miljgfyrtérn.

Banken er stiftelsesmedlem av FNs klimainitiativ innen finans (UNEP Fl) og Net Zero Banking Alliance
(NZBA). Dette representerer en forpliktelse for banken til & arbeide for & bli en netto nullutslipps-
virksomhet innen 2050, & begrense den globale oppvarmingen til under 2° Celsius, og tilstrebe & unngéd
en gkning over 1,5°.

Fana Sparebank har tatft i bruk rammeverket TCFD (Task Force on Climate Related Financial Disclosures)
for & beskrive klimarisikoen i konsernet. TFDC-rapporten er tatt inn i bankens &rsrapport for 2022.

Fana Sparebank deltar i initiativet Future Proof, en samarbeidsplattform for nceringsliv og menneske-
reftigheter i regi av Bergen Nceringsréd og Raftostiftelsen.

Side 8



Fana
Sparebank

Distribusjon
Bankens virksomhet drives fra hovedkontoret pd& Nesttun og fra h

Bankfjenester er en egen distribusjonskanal.

Bankens mobile fjeneste, bankbilen, benyttes i stor grad av eldre
kunder. Bankbilen kjgrer hjem til kunder som ikke kan ta seg fysisk fil
banken.

Himla Banktjenester

Himla Bankfjenester refter seg mot heldigitale kunder som ikke har
behov for verken ré&dgiving eller & besgke et bankkontor. Himla leverer B
et av Norges billigste boligldn. Ambisjonen er at rentebetingelsene til enhver tid skal vcere blant de tre
beste i Finansportalen pd Ianefinansiering inntil 75 prosent av I&neverdi. Ncer 60 prosent av utldnene er
knyttet fil Oslo og Viken. Himla markedsferes mest akfivt i de starste norske byene.

Utlén
Himla Banktjenester hadde ved utgangen av 3. kvartal 2023 utlén pé 4,7 milliarder kroner. Netto utléns-
vekst var 507 millioner kroner det siste kvartalet.

Innskudd

| 2022 introduserte Himla en ny sparekonto basert p& de samme enkle og konkurransedyktige prin-
sippene som Himlas gvrige tfjienester. Det er blant annet ingen uttaksbegrensninger p& konftoen. Plassering
helt i toppskiktet p& Finansportalens rangering av sparekontoer gir gode resultater. Ved utgangen av
kvartalet er det 1.030 millioner kroner i innskudd pé& Himla Sparekonto, en gkning pd& hele 562 millioner
kroner siste kvartal.

Samlede innskudd i Himla utgjer 1.119 millioner kroner. Innskuddsdekningen for Himla isolert sett utgjer
23,6 prosent. M&lt mot bankens samlede innskudd utgjer Himlas bidrag 8,1 prosent.

Eika forsikring

Fana Sparebank har etablert en distribusjonsavtale med Eika Forsikring. Avtalen er en ren distribu-
sjonsavtale, da Fana Sparebank ikke er en del av Eika-alliansen.

Avtalen innebcerer at Fana Sparebank filbyr forsikringstienester b&de til person- og bedriftskunde-
markedef fra Eikas produktspekter.

Gavetildelinger

Hittil i &r er det tildelt gaver og stette pd totalt 23,3 millioner kroner. Av dette er 14,8 millioner kroner
tildelinger i kategorien «barn og unge», der foreninger, lag og grupper far gavemidler til & drive aktiviteter
som i scerlig grad er reffet inn mot barn og unge og frivillighetsarbeid. For 3. kvartal isolert er det fildelt
gaver og stette pd& 1,1 millioner kroner.

Fana Sparebank hadde 128 ansatte i konsernet ved utgangen av kvartalet (130). Dette utgjer 125,5
&rsverk (127). Morbanken hadde 107 ansatte (109) og 105 arsverk (106).

Sykefraveeret viser 5,3 prosent i 3. kvartal, mot 6,0 prosent i foregéende kvartal. Langtidsfraveer utgjorde
2,9 prosent i 3. kvartal, en gkning fra 2,0 prosent i foreg&ende kvartal.

Fana Sparebank Eiendom AS
Fana Sparebank Eiendom AS er et heleiet datterselskap som utferer eiendomsmeglingsoppdrag béde
gjennom sitt fradisjonelle konsept og lavpriskonseptet Himla eiendomsmegling.

Fana Sparebank Eiendom hadde i andre kvartal totalt 22 ansatte, hvorav 4 ved avdeling Os og 4 ved
avdeling Himla. Totalt omsatte selskapet 119 boliger i 3. kvartal 2023 (mot 135 samme kvartal 2022). Av
deftte utgjorde prosjekterte boliger 3 (25), mens Himla stod for 38 av omsetningene (38).

Selskapet hadde i 3. kvartal en markedsandel pé salg av brukte boliger i Bergen pé 4,4 prosent (4,5
prosent samme kvartal 2022). Av dette tilskriver 2,4 prosent (2,4 prosent) seg fra tradisjonell megling og
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2,0 prosent (2,1 prosent) seg fra Himla. | Bjgrnafjorden hadde selskapet en markedsandel p& 14,7 prosent
(14,1 prosent).

Fana Sparebank har strategisk eierandeler i produkf- og tienesteleverandgrer. Banken moftar provi-
sjoner fra salg, og bygger opp verdier giennom eierskapet over tid. Selskapene konsolideres ikke i bankens
regnskaper.

Brage Finans
Brage Finans leverer leasing og salgspantlén, og eies av 23 sparebanker. Bankens eierandel utgjer 1,00
prosent.

Banken selger finansieringstienester giennom Brage Finans, og mottar provisjoner basert pd& portefaljens
volum. Gjennom Brage Finans har bankens kunder direktfe filgang til gunstig Grenn bilfinansiering for
elbiler.

Norne Securities
Norne Securities er ef fullverdig verdipapirforetak med tjenester innen verdipapirhandel og Corporate
Finance. Fana Sparebanks eierandel er 8,26 prosent.

Fana Sparebank leverer fonds- og aksjehandelslgsninger til bankens kunder gjennom Norne Sec.,
herunder Aksjesparekonto og Individuell Pensjonssparing. Lasningene er filgjengelige p& alle digitale
plattformer, herunder Mobilbanken.

Alle samarbeidspartnere som tiloyr fond p& Nornes plattform, har signert FNs prinsipper for ansvarlige
investeringer, og forvalter etter disse eller tilsvarende prinsipper.

Dealflow

Fana Sparebank har en strategisk eierandel pé 6,2 prosent i Dealflow AS. Dealflow har forretningsadresse
i Bergen, og er en folkefinansieringsplattform for egenkapitalinvesteringer. Selskapet er en av de starste
akterene i Norge, og bidrar fil & tilfgre ny kapital til SMB-segmentet.

Deft er ikke registrert hendelser av betydning etter periodens utlep. Styret bekrefter at forutsetningene for
fortsatt drift er fil stede.

Styringsrenten og markedsrentene har fortsatt & gke gjennom 3. kvartal. Etter kvartalsskiftet er det to
renfebeslutninger fra august og september som ikke trer i kraft fer i november og desember. Ved ut-
gangen av rapporteringsperioden har signalene fra Norges Bank pekt i retning av ytterligere én rente-
heving for toppen nds. Utviklingen i senfrale ngkkeltall frem mot rentematet i desember antas imidlertid
& kunne pdvirke den forventede rentebanen fremover. Fallende konsumprisindeks gjennom august og
september bidrar til & forsterke inntrykket av at rentetoppen allerede kan vcere néddd, mens svakere
kronekurs kan vcere en faktor som peker i retning av at det vil bli en renteheving i desember. Norges Bank
har uttalt at det ikke forventes rentenedsettelse i lgpet av 2024. Dette er grunnleggende for de vurde-
ringene styret og administrasjonen bruker nér det gjelder kundenes betjeningsevne pd& kort og mellom-
lang sikt.

Det er fortsatt svcert lave misligholdstall i bankens utlénsportefalje, men styret falger situasjonen naye. Til
tross for hayere renter enn forventet, er det likevel styrets oppfatning at betjeningsevnen til Iinekundene
er tilfredsstillende. En vesentlig forutsetning for defte ligger i den svcert lave arbeidsledigheten i Norge.

P& generelt grunnlag er det styrets oppfatning at Fana Sparebank utgver en stram og godt forankret
utl@nspraksis, og at kvaliteten i utldnsportefalien er hay. Fana Sparebank har en meget solid balanse med
hay kapitaldekning. Dette gir rom for god vekst i kjernevirksomheten. Banken er godt rustet til & h&dndtere
utfordringene i fiden fremover.

Nesttun 10. november 2023

Peter Frglich Kjerstin Fyllingen Jannikke Hannevik
styrets leder styrets nestleder

Hanne Magnussen Svein Ove Kvalsund Arnt Hugo Knudsen
repr. for ansatte repr. for ansatte
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(MNOK) RESULTATREGNSKAP Sparebank
Morbank Konsern
3. kv. 3. kwv. Pr 30.09. Pr 30.09. Pr 30.09. Pr 30.09. 3. kv. 3. kv.
2022 2022 2023 2022 2023 Note 2023 2022 2023 2022 2022
Renteinntekter fra eiendeler vurdert
468,7 123,0 2119 316,8 560,6 til amortisert kost 903,6 518,2 333,6 200,6 771,6
Renteinntekter fra eiendeler vurdert

96,5 24,2 45,5 57,2 1239 til virkelig verdi 112,8 54,3 45,5 24,2 91,3
204,0 49,7 128,9 124,9 332,8 Rentekostnader 605,7 257,3 235,0 103,6 418,6
361,2 97.4 128,4 249,1 351,7 Netto renteinntekter 410,6 315,1 144,0 121,2 4443
57 0,2 01 3.3 0,3 Utbytte aksjer, andeler og egenkapitalbevis 03 3.3 01 0,2 57
85,7 23,0 20,3 62,7 58,9 Provisjonsinntekter og gebyrer 66,1 68,1 22,4 24,6 92,8
-8,0 -2,0 -2,2 -5,8 -5,3 Provisjonskostnader -53 -5,8 -2,2 -20 -8,0
-3,6 -1,4 0,0 -6,7 0,6 Netto gevinst/tap finansielle instrumenter 8 -4,1 -8,3 0,1 -6,7 -2,4
2,8 0.8 0.8 2,0 2,6 Andre inntekter 0,7 0,5 02 04 0,6
82,6 20,5 19,0 55,6 57,1 Andre driftsinntekter 57,6 57,9 20,6 16,4 88,7
443,8 117,9 147,4 304,7 408,8 Sum inntekter 468,2 373,0 164,6 1375 533,0
115,9 27,7 28,1 82,6 88,4 Personalkostnader 103,2 98,8 33,0 33,1 138,1
56,0 13,6 16,4 41,3 49,4 Administrasjonskostnader 61,1 52,0 20,3 17,4 70,1
13,0 3.2 3.8 9,7 10,9 Ordincere avskrivninger 11,3 10,0 3,9 3,3 13,4
32,4 5,6 9,0 18,2 28,1 Andre kostnader 33,6 23,7 10,7 7,2 39,5
2174 50,0 57,3 151,8 176,8 Sum driftskostnader 209,1 184,5 67,9 61,1 261,1
226,4 67,9 90,2 152,9 232,0 Resultat far tap 259,1 188,5 96,7 76,4 2718
-52 -0,9 -3.8 -8,1 -8,8 Tap pd utlén og garantier 3-4 -9.0 -8,0 -2,5 0,4 -3.8
231,5 68,8 93,9 161,0 240,8 Resultat for skatt 268,1 196,5 99,2 76,1 275,7
41,5 16,1 23,3 21,0 43,9 Skattekostnad 49,9 28,3 24,5 18,0 49,3
190,1 52,7 70,6 140,0 196,9 Resultat for perioden 218,2 168,2 74,7 58,1 226,4

Andre inntekter og kostnader

190,1 52,7 70,6 140,0 196,9 Resultat for perioden 218,2 168,2 74,7 58,1 226,4
2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 Estimatavvik pensjoner 0,0 0,0 0,0 0,0 2,1
-0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 Skatteeffekt estimatavvik pensjoner 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,5
Sum gvrige resultatposter som
1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 ikke vil bli reklassifisert til resultatet 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6
-0,2 -0,1 0,0 0,4 -0,2 Verdiendring utl&n til virkelig verdi 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Sum evrige resultatposter som senere
-0,2 -0,1 0,0 0,4 -0,2 kan bli reklassifisert til resultatet 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
1,4 -0,1 0,0 0,4 -0,2 Sum andre inntekter og kostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 1,6
191,4 52,6 70,6 140,3 196,7 Totalresultat for perioden 218,2 168,2 74,7 58,1 228,0
BALANSE
Morbank Konsern

31.12.22  30.09.22 30.09.23  EIENDELER Note  30.09.23 30.09.22  31.12.22

82,2 79,0 82,2 Kontanter, innskudd i N.B. 82,2 79,0 82,2

923,6 958,4 700,4 Utl&n til kredittinstitusjoner 53,2 343,7 209,3

13.520,7 13.986,4 14.332,9 Netto utlan til kunder 3-5 25.595,0 25.679,0 249847

18,8 24,6 30,7 Finansielle derivater 6 30,7 24,6 18,8

3.621,1 3.470,4 3.711,4 Rentebcerende verdipapirer 2.797,4 3.130,6 3.178,7

281,1 415,3 214,4 Aksjer og egenkapitalbevis 214,4 415,3 281,1

555,0 558,0 562,8 Aksjer i datterselskaper 0,0 0,0 0,0

8.9 151 9,3 Utsatt skattefordel 10,3 16,1 111

12,5 11,8 13,8 Immatrielle eiendeler 13,9 12,2 12,8

83,3 69,7 85,0 Varige driftsmidler 85,7 70,2 83,9

28,5 29,4 27,1 Leierettigheter 27,1 294 28,5

6,5 -3,5 6,8 Andre eiendeler 6,8 -35 6,5

15,8 18,8 21,4 Forskuddsbetalte kostnader 33,0 29,2 26,0

19.157,9 19.633,2 19.798,1 Sum eiendeler 28.949.8 29.825,7 28.923,6

31.12.22  30.09.22 30.09.23 GJELD OG EGENKAPITAL 30.09.23 30.09.22  31.12.22

472,7 387,9 530,3 Gield til kredittinstitusjoner 85,8 79,4 122,9

12.552,6 12.982,9 13.858,5 Innskudd fra kunder 13.858,1 12.982,2 12.551,6

3.078,7 3.327,5 2.293,0 Gijeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 9 11.430,9 13.389,2 12.750,3

60,7 79,3 63,0 Finansielle derivater 7 63,0 79,3 60,7

33,6 19,7 43,7 Annen gjeld 42,7 22,0 35,3

28,5 21,2 17,4 Pdlepte kostnader og forsk. betalte inntekter 194 26,0 33,4

42,1 22,8 44,8 Betalbar skatt 51,9 35,2 51,2

29,9 30,6 285 Leieforpliktelser 285 30,6 29,9

31,1 30,8 28,7 Avsetninger og pensjonsforpliktelse 28,8 30,9 31,2

351,6 300,2 302,0 Ansvarlig lanekapital 9 302,0 300,2 351,6

16.681,5 17.203,0 17.210,0 Sum gjeld 25.911,2 26.975,1 26.018,2

2.214,6 22521 2.406,2 Sparebankens fond 2.856,6 26724 2.6435

73,4 77,0 80,1 Gavefond 80,1 77,0 73,4

30,0 0,0 0,0 Foresl&tt avsetning til gavefond 0,0 0,0 30,0

57,0 0,0 0,0 Foreslatt avsetning til utbytte 0,0 0,0 57,0

101,5 101,2 101,8 Hybridkapital 101,8 101,2 101,5

2.476,5 2.430,3 2.588,1 Sum egenkapital 3.038,6 2.850,6 2.905,4

19.157,9 19.633,2 19.798,1 Sum gjeld og egenkapital 28.949.8 29.825,7 28.923,6
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Endringer i egenkapitalen
(MNOK)
MORBANK
Foreslaftt Foreslatt
Sparebankens utdelt utdelt Hybrid-

fond Gavefond gavefond utbytte kapital Sum
Egenkapital pr 31.12.22 2.214,6 73,4 30,0 57,0 101,5 2.476,5
Gavefond vedtatt generalforsamling 30,0 -30,0 0,0
Belastet gavefondet -23,3 -23,3
Kundeutbytte 04 -57,0 -56,6
Resultat for perioden 1914 55 196,9
Utbetalt renter fondsobligasjon -5,2 -5,2
Andre inntekter og kostnader -0,2 -0,2
Egenkapital pr 30.09.23 2.406,2 80,1 0,0 0,0 101,8 2.588,1
Egenkapital pr 31.12.21 2.115,8 82,2 10,0 55,0 100,9 2.364,0
Gavefond vedtatt generalforsamling 10,0 -10,0 0,0
Belastet gavefondet -15,2 -15,2
Kundeutbytte -0,4 -55,0 -55,4
Resultat for perioden 136,3 55 141,8
Utbetalt renter fondsobligasjon -5,2 -5,2
Andre inntekter og kostnader 0,4 0,4
Egenkapital pr 30.09.22 2.252,1 77,0 0,0 0,0 101,2 2.430,3

KONSERN
Foreslaftt Foreslatt
Sparebankens utdelt utdelt Hybrid-

fond Gavefond gavefond utbytte kapital Sum
Egenkapital pr 31.12.22 2.643,5 73,4 30,0 57,0 101,5 2.905,4
Gavefond vedtatt generalforsamling 30,0 -30,0 0,0
Belastet gavefondet -23,3 -23,3
Kundeutbytte 0,4 -57,0 -56,6
Resultat for perioden 212,7 55 218,2
Utbetalt renter fondsobligasjon -5,2 -5,2
Andre inntekter og kostnader 0,0
Egenkapital pr 30.09.23 2.856,6 80,1 0,0 0,0 101,8 3.038,6
Egenkapital pr 31.12.21 2.508,3 82,2 10,0 55,0 100,92 2.756,5
Gavefond vedtatt generalforsamling 10,0 -10,0 0,0
Belastet gavefondet -15,2 -15,2
Kundeutbytte -04 -55,0 -55,4
Resultat for perioden 164,6 3,6 168,2
Utbetalt renter fondsobligasjon -3,4 -3,4
Andre inntekter og kostnader -0,1 -0,1
Egenkapital pr 30.09.22 2.672,4 77,0 0,0 0,0 101,2 2.850,6
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KONTANTSTRGMOPPSTILLING
(MNOK)

Kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter
Rente- og provisjonsinnbetalinger fra kunder
Netto inn-/utbetalinger av lan til kunder
Renteutbetalinger til kunder

Netto inn-/utbetalinger av innskudd fra kunder
Renteinnbetalinger sentralbanken

Netto inn/utbetalinger pd& utlé@n til/fra kredittinst.
Innbetaling av utbytte

Utbetalt ved investering aksjer holdt for omsetning

Innbetalt ved salg aksjer holdt for omsetning
Utbetaling leiekostnader som ikke inngér i maling

av leieforpliktelser
Utbetalinger drift
Utbetalinger skatter
@vrige inntekter

note

—¥ Fana

Sparebank
MORBANK KONSERN
30.09.23 30.09.22 30.09.23 30.09.22
3774 551,1
237,6 487,1
-13,5 -13,5
491,6 491,9
0,5 05
360,2 -156,1
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
-0,6
-205,7
-40,8

Netto kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstremmer fra investeringsaktiviteter

Utbetalf ved investering strategisk aksjebeholdning
Innbetalt ved salg strategisk aksjebeholdning
Utbetaling kapitalforheyelse aksjepost i datterselskaper
Utbytte aksjer

Kigp av varige driftsmidler

Salg av varige driftsmidler

Netto inn-/utbetalinger ved oms. av rentebcerende vp
Renteinntekt sertifikater/obl. plasseringer

@vrige inntekter fra investeringsaktiviteter

Netto kontantstremmer fra investeringsaktiviteter

Kontantstremmer fra finansieringsaktiviteter
Utbetaling leieforpliktelse

Utbetaling rentedel leieforpliktelse

Opptak F-1&n

Nedbetaling F-I&n

Opptak av sertifikater og obl.gjeld

Innfrielse av sertifikater og obl.gjeld
Rentebetalinger pé finansaktiviteter

Opptak av ansvarlig I&nekapital/fondsobligasjon
Innfrielse av ansvarlig I&nekapital/fondsobligasjon
Rentebetalinger p& ansvarlig ldnekapital
Gavefond

Utbetalt fondsobligasjonseiere

Netto kontantstremmer fra finansieringsakfiviteter

Netto kontantstrgm for perioden

Netto endring i kontanter:

Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse
Beholdning av kontanter ved periodens slutt

Netto endring i kontanter

30,8

757
79,0
3,3

Side 13



Noter til regnskapet
(MNOK)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Fana
Sparebank

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med IFRS og IAS 34 Interim Financial Reporting. Kvartalsregnskapet er
utarbeidet etter de samme regnskapsprinsippene og med samme beregningsmetoder som i siste &rsregnskap. For ncermere

omtale av regnskapsprinsipper vises til drsregnskap 2022.

Note 2 Segmenfrapportering

(MNOK)

Konsernets virksomhetsomrdader er inndelt i 4 driftssegmenter for bankdrift: Himla, Personmarked, Bedriftsmarked og
Kapitalmarked. Himla tilbyr enkle nettbaserte banktjenester for utldn og innskudd, Personmarked og Bedriftsmarked tilbyr et
bredt spekter av finansielle produkter og tienester som ulike typer innskudd og plasseringer, utl@n og forsikring innenfor sine

segmenter. Kapitalmarked har ansvar for konsernets kapital- og likviditetsforvaltning, finansieringsaktiviteter og markedsrisiko

knyttet til dette. | tillegg til segmentene for bankdrift, blir datterselskapet Fana Sparebank Eiendom AS rapportert som eget

driffssegment. Inntekter og kostnader, samt strategiske investeringer som ikke direkte kan henferes til segmentene blir rapportert
under ufordelt. Konserninterne transaksjoner, investeringer og mellomvcerende elimineres.

Fana Sparebank Boligkreditt AS blir internt rapportert som del av bankdriften.

Segmentinndelingen gjenspeiler maten banken er organisert pd, og baserer seg pd& bankens interne rapporteringssystemer til
everste beslutningstaker (administrerende direkter).

Tall for 2022 er omarbeidet, da Himla er utskilt som eget forretningsomréde.

3 kvartal 2023

Bankdrift
Person-  Bedrifts- Kapital Eiendoms- Elimine-
Resultat Himla  marked marked marked megling Ufordelf ring Sum
Netto renteinntekter 11,2 248,9 145,0 -6,8 -0,5 12,8 0,0 410,6
Driftsinntekter -0,1 27,1 6,5 -11,4 27,7 9.8 -1,9 57,6
Driftskostnader 12,6 124,7 30,1 12,0 31,8 0,0 -1,9 209,1
Tap 0,7 -3,1 -6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 -9,0
Resultat for skaft -2,2 154,4 128,0 -30,2 -4,6 22,6 0,0 268,1
Bankdrift
Person-  Bedrifts- Kapital Eiendoms- Elimine-
Balanse Himla  marked marked marked megling Ufordelt ring Sum
Netto utlén 47379 158021 5.062,6 0,0 0,0 0,0 -7,6 25.595,0
Andre eiendeler 0,0 0,0 0,0 2.913,0 18,4 440,8 -17,5 3.354,8
Innskudd fra og gjeld til kunder 1.119,0 9.554,9 2.316,3 868,3 0,0 0,0 -0,4 13.858,1
Annen gjeld og egenkapital 3.618,9 6.247,2 2.746,3 2.044,7 18,4 440,8 -24,7 15.091,7
3 kvartal 2022
Bankdrift
Person-  Bedrifts- Kapital Eiendoms- Elimine-
Resultat Himla  marked marked marked megling Ufordelt ring Sum
Netto renteinntekter 7.4 199,2 107,4 -3,1 -0,1 4,3 0,0 315,1
Driftsinntekter 11 20,3 7,4 -31,5 28,7 27,6 4,3 57,9
Driftskostnader 8,9 108,9 25,7 10,5 31,9 0,0 -15 184,5
Tap 0,4 -3.4 -5,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,0
Resultat fer skatt -0,8 113,9 94,2 -45,1 -3,3 32,0 58 196,5
Bankdrift
Person-  Bedrifts- Kapital Eiendoms- Elimine-
Balanse Himla  marked marked marked megling Ufordelt ring Sum
Netto utlén 3.488,6 17.473,9 4.720,7 0,0 0,0 0,0 -4,2 25.679,0
Andre eiendeler 0,0 0,0 0,0 3.358,9 12,8 783,8 -8,8 4.146,7
Innskudd fra og gjeld til kunder 419,9 9.437,7 2.371,1 754,2 0,0 0,0 ,0 12.982,9
Annen gjeld og egenkapital 3.068,7 8.036,2 2.349,6 2.604,7 12,8 783,8 -13,0 16.842,8
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Note 3 Nedskrivning p& utldn og garantier

Modellbaserte nedskrivninger baserer seg pd forventning om fremtidig tap. Maling av forventet tap avhenger av om
kredittrisikoen har gkt vesentlig siden opprinnelig innregning. Ved farstegangsinnregning og ndr kredittrisikoen ikke har gkt
vesentlig etter farstegangsinnregning, skal det avsettes for 12-mdneders forventet tap og engasjementet allokeres til steg 1. Hvis
kredittrisikoen har gkt vesentlig etter farstegangsinnregning skal det avsettes for forventet tap over hele levefiden. Engasjementet
allokeres da fil steg 2. Alle misligholdte engasjement og engasjement der def er gjort individuelle nedskrivinger allokeres il steg 3.

Modellbaserte nedskrivninger tilsvarer summen av forventet tap for samtlige kunder som ikke har en individuell nedskrivning.
Alle kunder fér beregnet en sannsynlighet for mislighold (PD) og et tap gitt mislighold(LGD). Forventet tap i % fremkommer som
produktet av PD og LGD. Ved & multiplisere med kundens eksponering (EAD), fremkommer tap i kroner. Modellberegningen tar
hensyn til fre ulike scenarioer og hvor endelig tall beregnes som en vektet sum av beregningene fra def enkelte scenario.

Ved vurdering av forventet tap skal banken ta heyde for de aktuelle forholdene pé& rapporteringstidspunktet og forventningene
til den skonomiske utviklingen. Inflasjonen har veert hay siste aret, men er né pé vei ned. Det er forventninger fil videre
hevninger av styringsrenten og nye rentegkniner for boligldnskundene.

| flg SSB vil inflasjonen avta giennom kommende a&r, mens arbeidsledigheten skal litt opp fra det névcerende lave nivéaet. Det
forventes lavere disponibel realinntekt som falge av den haye inflasjonen og den akte renten. Det er ogsé forventet lavere
boligprisutvikling. Selskapet ser hen fil Statistisk sentralbyrds prognoser for & rimelighetsvurdere og kvalitetssikre prognoser for
realistisk scenario de ncermeste arene. SSB legger i siste rapport til grunn en nedgang i boligpriser de neste 2 &rene og deretter
en svak oppgang i boligprisene. | utgangspunktet vil bruk av en lavere boligprisvekst gke tap gitt mislighold, og dermed
nedskrivningene. For boligldnskundene er sikkerhetsdekningen over 100 prosent for samtlige 1&n, men i selskapets LGD-modell
vil modellert sikkerhetsdekning uanseft settes til maksimalt 100 prosent. Reduserte sikkerhetsverdier fra SSB prognose er lagt inn i
modellen og vil pavirke LGD- beregningene og gi noe akte tap.

Banken har i modellen gkt PD-nivéet for alle boligl&nskunder med 10%. Dette er for & sikre at modellen pé& et tidlig tidspunkt vil
fange opp okt tapsrisiko i nedgangstider, da det vil ta noe fid fer gkonomiske vansker vil sl& ut i kundenes PD-nivéer. P&
ndveerende tidspunkt er det f& tegn til forringet kredittkvalitet eller skt mislighold i utl@nsportefelien. Banken har imidlertid en
forventning om at dette vil kunne inntre graduvis.

PD fremover avhenger av benyttet PD-faktor. | realistisk scenario anvender selskapet en PD-faktor pd& 1. Det betyr at historisk
misligholdssannsylighet legges til grunn for normalscenarioet, men denne er i tillegg justert for 10 % som beskrevet over. SSB
sine prognoser om renter (4,9 prosent i 2023, 5,9 i 2024 0g 5,6 0og 4,9 de neste &rene), endring i husholdningenes disponible
realinntekt (-0,3, 1,9, 3,1 0g 3,7 prosent), konsumprisvekst (5,8, 4,0, 2,6 og 2,3 prosent), og arbeidsledighetsrate (3,5, 3,8, 3,9 og
4,0 prosent), indikerer ikke gkt mislighold blant selskapets lGnekunder, og dermed gkt PD-faktor. Redusert PD-faktor vil bidra fil
ef nivd pd forventet tap (nedskrivninger) lavere enn dagens, og gi et absolutt nivd som ikke stdr i forhold til samlet utldnsmasse.
Selskapets vurdering og bruk av PD-faktor pd& 1, underbygges av SSB sitt syn pd utviklingen fremover.

Tabellen under viser faktorene som pdvirker senarioberegningene.

Tabell 2: Scenariospesifikasjon drlig
Scendario 1. ar 2.4r 3.4r 4. ar 5. dr
A PD-faktor, optimistisk, PM 0,833 0,667 0,500 0,667 1,000
B PD-faktor, realistisk, PM 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
C PD-faktor, pessimistisk, PM 1,333 1,667 2,000 1,500 1,000
D PD-faktor, optimistisk, BM 0,926 0,800 0,800 0,800 1,000
E PD-faktor, realistisk, BM 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
F PD-faktor, pessimistisk, BM 1,700 1,852 2,222 1,500 1,000
A Sikkerhetsutvikling, optimistisk, Bolig 1,70 % 1,40 % 2,40 % 4,90 % 2,00 %
B Sikkerhetsutvikling, realistisk, Bolig -0,30 % -0,60 % 0,40 % 2,90 % 2,00 %
C Sikkerhetsutvikling, pessimistisk, Bolig -10,30 % -10,60 % -9,60 % -7,10% 2,00 %
A Sikkerhetsutvikling, optimistisk, Annet 1,00 % 0,00 % 0,00 % 2,00 % 2,00 %
B Sikkerhetsutvikling, realistisk, Annet -10,00 % -5,00 % -2,50 % 0,00 % 0,00 %
C Sikkerhetsutvikling, pessimistisk, Annet -25,00 % -20,00 % -10,00 % 0,00 % 2,00 %

Modellbaserte nedskrivninger fremkommer ved & vekte scenarioene. Prinsippene for vekting er at det forventes at realistisk
scenario vil innfreffe i 3 av 5 &r, mens de to andre scenarioene vil inntreffe i 1 av 5 &r. Initialt var derfor vurderingen i modellen
at optimistisk, realistisk og pessimistisk scenario vektes med henholdsvis 20%, 60% og 20%. Som falge av usikkerhet og
finansielle ubalanser i markedet er vektene i modellen satt til henholdsvis 10%, 50% og 40%. | stgrre grad enn i realistisk
scenario, tar pessimistisk scenario hayde for gkt usikkerhet.
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Forts. note 3 Nedskrivning p& utl&n og garantier
Tapsavsetninger pé utlén, ubenyttet kreditt og garantier pr 30.09.23 fordelt p& steg
Konsern

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Sum
Nedskrivninger 31.12.2022 9,2 23,0 38,9 71,1
Migrert fra steg 1 -0,8 0,8 0,0 0,0
Migrert fra steg 2 5,1 -6,0 0,9 0,0
Migrert fra steg 3 1,0 6,5 -7,5 0,0
@vrige endring p& engasjement -6,0 1,0 2,0 -3,0
Nedskrivning p& nye I&n i perioden 3,3 51 2,2 10,6
Fraregnede tap -2,0 -6,6 -8,1 -16,7
Nedskrivninger 30.09.2023 10,0 23,7 28,3 62,0
Nedskrivninger i % av brutto utl@n 0,0% 0,1% 0,1% 0,2 %
- herav nedskrivning p& utlén 9.2 21,7 24,1 54,9
- herav nedskrivning p& ubenyttet kreditt 0,7 0,6 0,0 1,3
- herav nedskrivning p& garantier 0,1 15 4,2 58
Tapsavsetninger pé utlén, ubenyttet kreditt og garantier pr 30.09.22 fordelt pé& steg
Konsern

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Sum
Nedskrivninger 31.12.2021 9,1 22,3 48,9 80,3
Migrert fra steg 1 -0,5 0,5 0,0 0,0
Migrert fra steg 2 50 -5,3 0,3 0,0
Migrert fra steg 3 0,6 0,8 -1,4 0,0
@vrige endring p& engasjement -6,6 6,2 3,3 2,8
Nedskrivning pd& nye I&n i perioden 3.7 54 0,3 9,3
Fraregnede tap -1,9 -8,0 -154 -25,2
Nedskrivninger 30.09.2022 9,4 21,9 36,0 67,3
Nedskrivninger i % av brutto utldn 0,0% 0,1% 0,1% 0,3%
- herav nedskrivning pd utlan 8,6 19,3 27,7 55,7
- herav nedskrivning p& ubenyttet kreditt 0,7 0,6 0,1 1,3
- herav nedskrivning pd& garantier 0,1 2,0 8,2 10,2
Resultatfert tap pé uflédn og garantier
Morbank 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Periodens endring inviduelle nedskrivninger -8,8 -11,8 -9.7
Andre endringer 0,3 0,7 0,8
Konstaterte tap uten tidligere nedskrivninger 0,0 0,1 0,2
Konstaterte tap med tidligere nedskrivninger 0,0 7.5 7.8
Inngatt pd tidligere konstaterte tap -0,2 -3,3 -3,4
Sum resultateffekt i individuelle nedskrivninger -8,7 -6,8 -4,3
Periodens endring modellbaserte tap steg 1-3 0,0 -1,2 -0,9
Sum tap pé utldn og garantier -8,8 -8,1 -5,2
Konsern 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Periodens endring invividuelle nedskrivninger -8,8 -11,8 -9,7
Andre endringer 0,3 0,7 0,8
Konstaterte tap uten tidligere nedskrivninger 0,0 0,1 0,2
Konstaterte tap med tidligere nedskrivninger 0,0 7.5 7.8
Inngatt pd tidligere konstaterte tap -0,2 -3,3 -3,4
Sum resultateffekt i individuelle nedskrivninger -8,7 -6,8 -4,3
Periodens endring modellbaserte tap steg 1-3 -0,3 -1,2 0,5
Sum tap pé utl@n og garantier -9,0 -8,0 -3,8
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Note 4 Utl&n, garantier og nedskrivninger fordelt p& nceringer.
(i mill. kr)
Tabellen viser endring i kundeengasjement fordelt pd nceringer

Ubenyttet  Misligholdte Ned-
Nceringssektor pr. 30.09.23 Brutto utldn Garantier  trekkfasilitet  engasjement* skrivninger
Primcernceringer, jordbruk,skogbruk m.m. 58 0,1 0,5 0,0 0,0
Industri & bergverk 110,0 6,9 20,0 0,0 0,2
Kraft,vannforsyning, bygg og anlegg 475,4 46,1 59,8 52 12,2
Varehandel, hotell og restaurantvirksomhet 251,2 14,7 29,8 0,1 0,9
Transport 65,6 11,9 6,4 0,0 0,5
Omsetning og drift av fast eiendom 3.480,6 14,5 135,0 12,0 11,0
Utvikling byggeprosjekter 593,4 12,7 161,7 4,1 11,7
Tienesteytende nceringer ellers 538,4 3,2 64,3 0,4 1,9
Lgnnstagere m.m. 20.129,5 0,3 1.473,2 27,7 23,6
Sum 25.650,0 110,5 1.950,7 49,4 62,0
Modellberegnet nedskrivning PM 22,4 0,0 0,4
Modellberegnet nedskrivning BM 15,2 1,6 0,9
Nedskriving steg 3 individuelt vurdert PM 0,8 0,0 0,0
Nedskriving steg 3 individuelt vurdert BM 16,6 4,1 0,0
Sum tapsnedskrivninger 54,9 5,8 1,3
Netto utlén til kunder 25595,0 104,8 1.949.4
Utlé&in kredittinstitusjoner 53,2 0,0 0,0 0,0 0.0

Ubenyttet Misligholdte Ned-
Nceringssektor pr. 30.09.22 Brutto utldn Garantier  trekkfasilitet  engasjement* skrivninger
Primcernceringer, jordbruk,skogbruk m.m. 06,2 0,1 0,4 0,0 0,0
Industri & bergverk 99.4 4.8 9,6 0,0 0,2
Kraft,vannforsyning, bygg og anlegg 306,7 77,8 167,0 7.3 20,9
Varehandel, hotell og restaurantvirksomhet 204,2 14,7 25,4 0,0 1,1
Transport 72,4 11,8 6,2 0,0 0,1
Omsetning og drift av fast eiendom 3.368,1 19,2 116,0 0,3 7,1
Utvikling byggeprosjekter 669,2 18,7 57,9 4,1 10,9
Tienesteytende nceringer ellers 403,1 3,8 68,5 0,0 1,4
Lgnnstagere m.m. 20.605,4 0,2 1.474,0 29,2 25,6
Sum 25.734,7 151,1 1.925,0 40,9 67,3
Modellberegnet nedskrivning PM 24,3 0,0 0,4
Modellberegnet nedskrivning BM 11,3 2,0 1,0
Nedskriving steg 3 individuelt vurdert PM 0,9 0,0 0,0
Nedskriving steg 3 individuelt vurdert BM 19,1 8,2 0,0
Sum tapsnedskrivninger 55,7 10,2 1,3
Netto utlén til kunder 25.679,0 140,9 1.923,7
Utl&n kredittinstitusjoner 343,7 0,0 0,0 0,0 0,0

*) Mislighold 0/90 dager
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Note 5 Fordeling av utlén til kunder mellom ulike steg
(i mill. kr)
Tabellen viser endring i utl@n til kunder fra 31.12.22 til 30.09.23:
Brutto utlan vurdert fil amortisert kost steg 1 steg 2 steg 3 total
Brutto utlén til amortisert kost pr 01.01.23 22.105,8 2.207,6 131,6 24.445,1
Overfort fra steg 1 -876,1 869,5 6,6 0,0
Overfeort fra steg 2 511,8 -543,6 31,8 0,0
Overfort fra steg 3 11,3 28,4 -39,7 0,0
Fraregnet 1&n -4.255,4 -581,0 -20,8 -4.857,2
Nye I&n 6.210,8 4149 0,7 6.626,5
@vrige endringer -1.036,2 -131,9 -1,6 -1.169,7
Brutto utlén til amortisert kost pr 30.09.23 22.672,0 2.264,0 108,7 25.044,7
Tapsnedskrivninger 9,2 21,7 24,1 54,9
Netto utlén til amortisert kost 22.662,8 2.242,3 84,6 24.989,7
Utldn til virkelig verdi 605,3
Balansefart utlén pr 30.09.23 22.662,8 2.242,3 84,6 25.595,0
Brutto utlén til amortisert kost pr 30.09.23 22.672,0 2.264,0 108,7 25.044,7
- herav bedriftsmarked 4.430,2 1.008,7 59,9 5.498,8
- herav personmarked 18.241,8 1.255,3 48,8 19.545,9
Tabellen viser endring i utlé@n til kunder fra 31.12.21 til 30.09.22:
Brutto utlén vurdert til amortisert kost steg 1 steg 2 steg 3 total
Brutto utlén til amortisert kost pr 01.01.22 23.378,4 1.926,5 2144 25.519,2
Overfeort fra steg 1 -802,8 792,2 10,6 0,0
Overfort fra steg 2 453,1 -469,2 16,1 0,0
Overfeort fra steg 3 19,9 9,9 -29,7 0,0
Fraregnet 1&n -5.073,7 -522,9 -91,4 -5.688,0
Nye I&n 6.172,7 464,3 4,9 6.641,9
@vrige endringer -1.298,2 -59,6 -8,4 -1.366,3
Brutto utldn til amortisert kost pr 30.09.22 22.849,2 2.141,2 116,4 25.106,8
Tapsnedskrivninger 8,6 19,3 27,7 55,7
Netto utlén til amortisert kost 22.840,6 2.121,9 88,7 25.051,1
Utl&n til virkelig verdi 6279
Balansefert utlén pr 30.09.22 22.840,6 2.121,9 88,7 25.679,0
Brutto utlén til amortisert kost pr 30.09.22 22.849,2 2.141,2 116,4 25.106,8
- herav bedriftsmarked 4.326,7 737,6 38,8 5.103,1
- herav personmarked 18.522,5 1.403,6 77,6 20.003,7
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Note 6 Misligholdte/tapsutsatte I@n og garantier
(MNOK)
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Ny misligholdsdefinisjon efter Basel-regelverket ble gjort gjeldende fra 1.1.2021. | tillegg til ved rent betalingsmislighold, vil
det ogsd foreligge mislighold ved andre objektive drsaker, som covenant brudd, individuelle nedskrivinger m.m.

Engasjement som banken vurderer at det er mindre sannsynlig at kunde vil vaere i stand til & innfri sine

betalingsforpliktelser fullt ut (unlikeness to pay) rapporteres som tapsutsatt. Det er ogsé innfart nye smitteregler og
karantenetid som filsier at kundene blir rapportert som tapsutsatt i 3 eller 12 mé&neder etter friskmelding, avhengig av &rsak

til misligholdet.

MORBANK KONSERN

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Brutto misligholdte engasjement over 90 dager 41,4 38,5 25,9 49,4 40,9 28,3
Nedskrivninger pd misligholdte engasjement 12,8 10,1 10,2 13,2 10,2 10,4
Netto misligholdte engasjement 28,6 28,5 15,7 36,2 30,6 17,9
Brutto @vrige tapsutsatte engasjement 89,8 115,6 130,7 96,3 126,2 143,8
Nedskrivninger gvrige tapsutsatte engasjement 13,8 24,5 26,4 14,3 25,1 27,3
Netto gvrige tapsutsatte engasjement 76,0 91,1 104,3 82,0 101,1 116,4

Aldersfordeling betalingsmislighold:

Aldersfordelf betalingsmislighold rapporteres i frdd med definisjoner i Basel-regelverket. Tabellen viser engasjement med
mislighold som overstiger 1.000,- p& en av kundens konti og minst 1 % av engasjementets starrelse p& Personmarked. P&

Bedriftsmarked rapporteres mislighold som overstiger 2.000,- og minst 1 % av engasjementets starrelse.

MORBANK KONSERN
30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22

Betalingsmislighold 5-30 dager 93,9 90,6 105,9 95,9 90,7 106,1
Betalingsmislighold 31-90 dager 24,6 24,5 60,0 27,1 24,5 62,8
Betalingsmislighold over 90 dager 41,4 38,5 25,9 494 40,9 28,3
Sum misligholdte engasjement 159,9 153,6 191,8 172,4 156,0 197,2
Herav Bedriftsmarked 91,7 26,4 40,9 91,7 26,4 40,9
Herav Personmarked 68,2 127,2 150,9 80,7 129,6 156,3
Engasjement med betalingslettelse
Engasjiement med betalingslettelse er engasjement med endring i I&nevilkdr eller refinansiering grunnet kundens
betalingsvansker. Aktuelle vilkér ville ikke blitt gitt ved en ordincer I&neutstedelse. Konti merket med betalings-
lettelser blir overstyrt til frinn 2 dersom den ikke eri trinn 2 eller 3 i utgangspunktet. Ved merking for betalings-
lettelse foreligger det en karantenetid pd to &r fer I&n kan friskmeldes og migrere tilbake til trinn 1. Konfi
som blir merket for betalingslettelser p& nytt i karanteneperioden, rapporteres som avrig tapsutsatt engasjement
og migrerer til trinn 3.

MORBANK KONSERN

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22

Brutfo engasjement med betalingsleftelse 62,9 172,7 168,0 67,2 198,9 192,8
Nedskrivning p& engasjiement med bet.lettelse 1,0 2,5 2,3 1,0 3.0 2,9
Av brutto engasjement med betalingslettelse
utgjer fastrentelén 0,0 4,4 4,3 0,0 4,4 4,3
Note 7 Finansielle derivater
(MNOK) MORBANK KONSERN
Finansielle derivater - Eiendeler 30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Merverdi derivater knyttet til utlén 29,4 24,6 18,8 29,4 24,6 18,8
Merverdi derivater knyttet til verdipapir 1,3 0,0 0,0 1,3 0,0 0,0
Merverdi derivater knyttet til funding 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Sum finansielle derivater - eiendeler 30,7 24,6 18,8 30,7 24,6 18,8

MORBANK KONSERN
Finansielle derivater - Gjeld 30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Mindreverdi derivater knyttet til utlén 0,2 0,1 0,3 0,2 0,1 0,3
Mindreverdi derivater knyttet til verdipapir 0,0 0,0 1,8 0,0 0,0 18
Mindreverdi derivater knyttet til funding 62,8 79,3 58,6 62,8 79,3 58,6
Sum finansielle derivater - gjeld 63,0 79.3 60,7 63,0 79,3 60,7
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Note 8 Netto gevinst/tap pé finansielle instrumenter
(MNOK)
Pr 30.09.  Pr 30.09. 3. kv. 3. kv.
Morbank 2023 2022 2023 2022 2022
Netto gevinst/tap rentebcerende
verdipapirer -9,2 -36,9 4,0 -9,6 -21,6
Netto gevinst/tap aksjer virkelig verdi 0,3 -0,5 -0,1 0,0 -0,4
Netto gevinst/tap strategiske aksjer 9.6 18,5 1,5 4,0 8.0
Netto gev./tap obligasjonsfond 3,3 -1,8 1,7 -1,7 1,5
Netto gevinst/tap valuta 1,1 1,6 0,3 0,6 2,0
Netto gevinst/tap pd finansielle
derivater 13,6 -17,4 9,6 0,2 -10,7
Netto verdiendring utlén -11,7 -37,6 -4,0 -6,2 -30,0
Netto verdiendring funding -6,3 64,5 -13,2 8,1 44.8
Netto verdiendring innskudd -0,1 2,9 0,3 3,1 2,7
Netfo gevinst/tap
finansielle instrumenter 0,6 -6,7 0,0 -1,4 -3,6
Pr30.09.  Pr 30.09. 3. kv. 3. kv.
Konsern 2023 2022 2023 2022 2022
Netto gevinst/tap rentebcerende
verdipapirer -9.4 -37.8 4,1 -9.9 -22,4
Netto gevinst/tap aksjer virkelig verdi 0,3 -0,5 -0,1 0,0 -0,4
Netto gevinst/tap strategiske aksjer 9.6 24,3 1,5 4,0 16,8
Netto gev./tap obligasjonsfond 3,3 -1,8 1,7 -1,7 1,5
Netto gevinst/tap valuta 11 1,6 0,3 0,6 2,0
Netto gevinst/tap pd finansielle
derivater 13,6 -17,4 9,6 0,2 -10,7
Netto verdiendring utlén -11,7 -37,6 -4,0 -6,2 -30,0
Netto verdiendring funding -10,8 58,1 -13,2 3,1 38,1
Netto verdiendring innskudd -0,1 2,9 0,3 3,1 2,7
Netfo gevinst/tap
finansielle instrumenter -4,1 -8,3 0,1 -6,7 -2,4
Note 9 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer og ansvarlig I&nekapital
(MNOK)
MORBANK KONSERN

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Sertifikater og obligasjoner til amortisert kost 1.552,8 2.062,4 1.828,2 10.690,7 12.124,1 11.499,7
Obligasjoner til virkelig verdi 800,1 1.347,7 1.313,3 800,1 1.347,7 1.313,3
Verdiregulering -59,9 -82,7 -62,7 -59,9 -82,7 -62,7
Obligasjoner til virkelig verdi 740,2 1.265,1 1.250,6 740,2 1.265,1 1.250,6
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2.293,0 3.327,5 3.078,7 11.430,9 13.389,2 12.750,3
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Note 9 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer og ansvarlig l&nekapital forts.
(MNOK)
Morbank Endrins
Endring gjeld stiftet ved utstedelse av Balanse Forfalt/ egen- dvrige Balanse
verdipapirer 30.09.23 Emitert innlast beholdn. endringer 31.12.22
Sertifikater og obligasjoner til amortisert kost 1.552,8 600,0 -877,0 0,0 1,7 1.828,2
Obligasjoner fil virkelig verdi 800,1 0,0 -507,8 0,0 -5,4 1.313,3
Verdiregulering -59,9 0,0 0,0 0,0 2,8 -62,7
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2.293,0 600,0 -1.384,8 0,0 -0,9 3.078,7
Konsern Endring
Endring gjeld stiftet ved utstedelse av Balanse Forfalt/ egen- @vrige Balanse
verdipapirer 30.09.23 Emitert innlgst beholdn. endringer 31.12.22
Sertifikater og obligasjoner til amortisert kost 10.690,7 1.594,9 -2.423,4 0,0 19,4 11.499,7
Obligasjoner til virkelig verdi 800,1 0,0 -507,8 0,0 -54 1.313,3
Verdiregulering -59,9 0,0 0,0 0,0 2,8 -62,7
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 11.430,9 1.594,9 -2.931,2 0,0 16,8 12.750,3
Endring
Balanse Forfalt/ egen- Qvrige Balanse
Endring ansvarlig l&nekapital 30.09.23 Emitert innlast beholdn. endringer 31.12.22
Ansvarlig l&nekapital til amortisert kost 302,0 0,0 -50,0 0,0 0,4 351,6
Avstemming av endringer i forplikfelser som er en del av finansieringsaktiviteter
MORBANK KONSERN
Obligasjons- Ansvarlig Obligasjons- Ansvarlig
gjeld l&nekap. gjeld l&nekap.
Balansefort verdi 31.12.2022 3.078,7 351,6 12.750,3 351,6
Kontantstremmer
Innbetaling ved utstedelse av gjeld 599,4 0,0 1.593,3 0,0
Tilbakebetaling av gjeld -1.386,4 -50,0 -2.935,8 -50,0
Endringer som ikke skyldes kontantstreammer
Endring pdalepte renter, amortisering mm -1,5 0,4 20,2 04
Endring virkelig verdi 2,8 0,0 2,8 0,0
Balansefort verdi 30.09.2023 2.293,0 302,0 11.430,9 302,0
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Note 10 Transaksjoner med ncerstéende parter

Transaksjoner med ncerst@ende parter foretas i samsvar med vanlige forretningsmessige vilkar og prinsipper.
Fana Sparebank eier 100% i Fana Sparebank Boligkreditt AS.

Fana Sparebank har i 3 kvartal mottatt 20,5 millioner i provisjonsinntekt fra Fana Sparebank Boligkreditt AS for
drift av selskapet. Fana Sparebank Boligkreditt AS har 11,3 milliarder i brutto utl@n, hvorav 10,1 milliarder er
finansiert ved ufstedelse av obligasjoner med fortrinnsrett.

Det er etablert en arlig rullerende rammekredittavtale mellom Fana Sparebank Boligkreditt AS og Fana
Sparebank pé 400 millioner. P& balansetidspunktet er rammekreditten opptrukket med 46,1 millioner. Videre
har Fana Sparebank Boligkreditt AS en langsiktig ramme p& 600 millioner, hvor 600 millioner er opptrukket.
Rammene skal sikre finansiering til Fana Sparebank Boligkreditt AS ved ervervelse av boliglén og oppsgjer ved
forfall av OMF'er.

Fana Sparebank Boligkreditt AS har i tillegg til nevnte avtaler 3 stk. RCF avtaler (revolving credit facility) mot
Fana Sparebank:

o Avtale knyttet til overpantsettelse. Rammen kan benyttes til kigp av ny sikkerhetsmasse i form av utlén eller
andre instrument som kvalifiserer som likviditetsreserve. Rammen pr. 30.09.2023 utgjer 409,0 millioner og er
avhengig av den til hver fid ufstedte OMF-portefglje i selskapet.

o Avtale knyttet til finansiering av opptrekk av fil enhver tid ubrukte flexildnsrammer. Rammen pr. 30.09.2023 er
658,9 millioner.

o Avtale som skal sikre OMF eiere oppgjer for renter og avdrag de neste 12 méneder, dersom
boligkredittselskapet ikke er i stand til & gjere opp for seg. Rammen for avtalen pr. 30.09.2023 er 1.458,1
millioner.

Fana Sparebank Eiendom AS har en trekkfasilitet p& 10,0 millioner. Pr 30.09.2023 var trekkfasiliteten opptrukket
med 7,6 millioner. Ved bruk betales en pris p& markedsmessige vilkér.

Datterselskap er konsolidert i bankens konsernregnskap.

Nofe 11 Klassifikasjon av finansielle instrumenter i balansen

(MNOK)
30.09.2023
Finansielle instrumenter Finansielle instrumenter

Konsern vurdert til amortisert kost fil virkelig verdi over resultatet Totalt
Kontanter og fordring p& sentralbanken 82,2 82,2
Utl&n til kredittinstitusjoner 53,2 53,2
Utléan til kunder 24.989,7 605,3 25.595,0
Finansielle derivater 30,7 30,7
Rentebcerende verdipapir 2.797,4 2.797,4
Aksjer og egenkapitalbevis 214,4 2144
Sum finansielle eiendeler 25.125,1 3.647,9 28.773,0
Gijeld til kredittinstitusjoner 85,8 85,8
Innskudd fra kunder 12.868,0 990,0 13.858,1
Gijeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 10.690,7 740,2 11.430,9
Finansielle derivater 63,0 63,0
Ansvarlig l&dnekapital 302,0 302,0
Sum finansiell gjeld 23.946,6 1.793,3 25.740,0
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Note 12 Virkelig verdi av finansielle instrumenter til amortisert kost
(MNOK)

Det er i hovedsak utlén, innkudd og innldn med flytende rentebetingelser som vurderes til amortisert kost.
Virkelig verdibetrakfning blir gjort med utgangspunkt i instrumentenes egenskaper pd balansedagen. Virkelig
verdi vil alltid vcere beheftet med usikkerhet.

Utén til og fordringer pd kredittinstitusjoner
Dette er i hovedsak fordringer med kort Igpetid og flytende rente. Her forutsettes virkelig verdi & veere tilncermet
lik amortisert amortisert kost.

Utlan til kunder

Flytende rente pd& utldn til kunder blir vurdert og justert i henhold til rentenivéet i markedet. Utl&nene blir
nedskrevet i trdd med reglene i IFRS 9. Nedskriving i steg 1 er en modellberegnet nedskrivning som sannsyligvis
ikke vi ha innvirkning pé& verdsettelsen ved et eventuelt salg. Virkelig verdi pé& utldn til amortisert kost er derfor
vurdert til bokfert verdi fer nedskrivning i steg 1.

Innskudd til kunder
Konsernet vurderer at amortisert kost er tilncermet lik virkelig verdi for innskudd med flytende rentebetingelser.

Gjeld til kredittistitusjoner
Dette er i hovedsak gjeld med kort lgpetid og flytende rente. Her forutsettes virkelig verdi & vcere tilncemet lik
amortisert amortisert kost.

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer og ansvarlig l&Gnekapital
Virkelig verdi er basert pd markedspriser beregnet med utgangspunkt i rente- og spreadkurver samt
observasjoner av kjgps- og salgsinteresser i markedet.

30.09.2023 30.09.2022
Verdsettelse Balansefart Balansefart
Konsern hierarki * verdi Virkelig verdi verdi Virkelig verdi
Kontanter og fordringer pd& sentralbanken 82,2 82,2 79,0 79,0
Utlan til kredittinstitusjoner 53,2 53,2 343,7 343,7
Utléan til kunder 24.989,7 24.999,0 25.051,1 25.059,8
Sum finansielle eiendeler 25.125,1 25.134,4 25.473,8 25.482,4
Gield til kredittinstitusjoner 85,8 85,8 79,4 79,4
Innskudd fra kunder 12.868,0 12.868,0 12.533,5 12.533,5
Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 2 10.690,7 10.679,1 12.124,1 12.046,0
Ansvarlig l&nekapital 2 302,0 300,7 300,2 294,7
Sum finansiell gjeld 23.946,6 23.933,7 25.037,3 24.953,7

* Defininsjon av verdsettelseshierarki se note 13
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Tabellen nedenfor analyserer finansielle instrumenter balansefert til virkelig verdi etter verdsettelsesmetode.

De forskjellige nivéene blir definert som fglger:

Nivé 1. Virkelig verdi méles ved bruk av kvoterte priser fra aktive markeder for identiske finansielle instrumenter. |

et aktivt marked vil transaksjoner for eiendeler eller forpliktelser finne sted med tilstrekkelig hyppighet og volum til &
gi lapende prisinformasjon p& armlengdes avstand. | denne kategorien inngdr barsnoterte aksjer og fondsandeler,
samft serfifikater og obligasjoner som omsettes i aktive markeder.

Nivg 2. Virkelig verdi mdles med bruk av andre observerbare markedsdata enn det som benyttes pé nivd 1, enten
direkte priser eller indirekte utledet av priser som er observerbare i markedet.
| denne kategorien inngdr sertifikater og obligasjoner som ikke omsettes i et aktivt marked, derivater,og samtlige

finansielle forpliktelser verdsatt til virkelig verdi.

Nivg 3. Virkelig verdi méles med bruk av input som ikke baseres p& observerbare markedsdata
(ikke observerbar input.) | kategorien inngdr utlén til kunder og aksjer som ikke omsettes i et aktivt marked.

Det har ikke voert overfaringer av finansielle instrumenter fra et nivd til et annet i perioden.

30.09.2023
Konsern Nivé 1 Nivé 2 Nivé 3 Sum
Finansielle eiendeler
Utlén til kunder 0,0 0,0 605,3 605,3
Rentebcerende verdipapirer 0,0 2.797 .4 0,0 2.797 .4
Finansielle derivater 0,0 30,7 0,0 30,7
Aksjer 115,6 0,0 98,8 214,4
Sum 115,6 2.828,2 704,1 3.647.,9
Finansielle forpliktelser
Innskudd fra kunder 0,0 990,0 0,0 990,0
Verdipapirgijeld 0,0 740,2 0,0 740,2
Finansielle derivater 0,0 63,0 0,0 63,0
Sum 0,0 1.793,3 0,0 1.793,3
Finansielle instrumenter verdsatt til virkelig verdi for niva 3.

Utl&n til
Morbank og konsern kunder Aksjer
Balansefert verdi 31.12.21 720,5 193,7
Tilgang 86,5 25,4
Avgang/forfalt -177,1 -146,6
Netto gevinst/tap -1.2 58,8
Overfert til/fra niva 1 eller 2 0,0 0,0
Verdiendring -28,8 -42,0
Balansefart verdi 31.12.22 599.,8 89,3
Tilgang 79,3 0,0
Avgang/forfalt -62,1 0,0
Netto gevinst/tap -0.4 0.0
Overfert til/fra niva 1 eller 2 0,0 0,0
Verdiendring -11,3 9,6
Balansefart verdi 30.09.23 605,3 98,8
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Note 14 Kapitaldekning
(MNOK)
MORBANK KONSERN

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Sparebankens fond 22150 21154 2.301,6 22150 21154 2.301,6
Gavefond 80,1 77,0 73,4 80,1 77,0 734
Annen egenkapital 426,7 385,2 429,7
Sum egenkapital som inngdr i kjernekapital 2.295,1 2.192,4 2.375,0 27218 2.577,7 2.804,7
Fradrag i ren kjernekapital
Fradrag for problemlan 0,0 0,0 0,0 0,0
Verdijustering for krav om forsvarlig verdifasts. -6,3 -6,3 -6,5 -5,4 -6,0 -6,0
Immaterielle eiendeler/utsatt skattefordel -10,3 -8,9 -9,3 -10,9 -11,3 -10,9
Goodwill inkl. i verdsettelse vesentlige eierandeler -35,7 -30,5 -30,5 -35,7 -30,5 -30,5
Fradrag avsatt kundeutbytte -57,0 -57,0
Sum fradrag i ren kjernekapital -52,4 -45,7 -103,3 -52,0 -47,9 -104,4
Sum ren kjernekapital 2.242,7 2.146,7 2.271,7 2.669,8 2.529,8 2.700,3
Kjernekapital
Fondsobligasjoner 101,8 101,2 101,5 105,1 111,1 103,3
Sum 101,8 101,2 101,5 105,1 111,1 103,3
Sum kjernekapital 2.344,5 2.247,9 2.373,2 2.775,0 2.640,9 2.803,6
Tilleggskapital
Ansvarlig l&nekapital 299,9 299,6 349,8 303,8 317,6 353,2
Sum ftilleggskapital 299,9 299,6 349,8 303,8 317,6 353,2
Sum ansvarlig kapital 2.644,4 25475 2.723,0 3.078,7 2.958,4 3.156,8
Risikovektet volum 10.048,2 9.981,5 9.657,7 13.404,4 14.199,6 13.197,5
Kapitaldekning 26,32 % 25,52 % 28,20 % 22,97 % 20,83 % 23,92 %
Kjernekapitaldekning 23,33 % 22,52 % 24,57 % 20,70 % 18,60 % 21,24 %
Ren kjernekapital 22,32 % 21,51 % 23,52 % 19,92 % 17,82 % 20,46 %
Spesifikasjon beregningsgrunnlag

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Standardmetoden
Lokale og regionale myndigheter 47,9 47,8 92,3 47,9 48,3 92,4
Institusjoner 2717 366,8 332,8 23,1 111,3 59,9
Foretak 10,4 84,9 44,9 88,3 455,9 113,4
Massemarkedssegment 862,4 715,5 697,9 1.030,2 1.173,2 860,0
Engasjementer med pantesikkerhet i eiendom 6.138,2 6.034,2 5.901,0 10.122,8 10.188,4 9.970,9
Forfalte engasjementer 76,4 88,4 102,4 95,2 114,2 120,9
Engasjement med scerlig hay risiko 745,8 802,6 724,1 745,8 802,6 724,1
Obligasjoner med fortrinnsrett 282,4 2543 253,7 188,4 218,1 207,1
Andeler i verdipapirfond 2,8 2,4 2,5 2,8 2,7 2,5
Egenkapitalposisjoner 615,6 7249 604,5 23,0 46,5 18,1
Jvrige engasjement 311,9 212,6 220,6 182,2 182,1 175,0
Sum kreditt-, motparts- og forringelsesrisiko:
(Standardmetoden) 9.365,6 9.334,2 8.976,7 12.549,7 13.343,2 12.344,4
Operasjonell risiko (Basismetode) 678,4 644.8 678,4 850,6 853,8 850,6
CVA tilllegg 4,2 2,5 2,6 4,2 2,5 2,6
Sum beregningsgrunnlag 10.048,2 9.981,5 9.657,7 13.404,4 14.199,6 13.197,5
Kapitalkrav ren kjernekapital
Minimumskrav til ren kjernekapital 4,5 % 452,2 449,2 434,6 603,2 639,0 593,9
Bufferkrav:
Pilar 2 krav fastsatt av Finanstilsynet (2,1 % fra 31.5.2022) 281,5 326,6 303,5
Bevaringsbuffer (2,5 %) 251,2 249,5 241,4 335,1 355,0 329,9
Motsyklisk buffer (2,5 % fra 31.03.2023) 251,2 149,7 193,2 335,1 213,0 264,0
Systemrisikobuffer (3 % fra 1.7.2014) 301,4 299,4 289,7 402,1 426,0 395,9
Bufferkrav i ren kjernekapital 803,9 698,7 724,3 1.353,8 1.320,6 1.293,4
Samlet krav til ren kjernekapital 1.256,0 1.147,9 1.158,9 1.957,0 1.959,5 1.887,2
Tilgjengelig ren kjernekapital 986,7 998,8 1.112,8 712,8 570,3 813,0

Kapitaldekningen er basert pd at banken ferer regnskapet etter IFRS og rapporterer kapitaldekningen etter standardmetoden.
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Note 14 Kapitaldekning forts.

I trdd med gjeldende regelverk foretar Fana Sparebank en forholdsmessig konsolidering av sine eierandeler i samarbeidende grupper. Det er
beregningene etter innkonsolidering som er fgrende for Finanstilsynets oppfglging av bankens oppfyllelse av pilar I, Il og bufferkrav pa
konsolidert basis.

Fana Sparebank deltar i samarbeidende gruppe med Brage Finans AS, og innkonsoliderer fglgelig bankens eierandelen pa 1,00 % pr. 30.09.23
i konsernets kapitaldekning. (30.09.22: 5,34 %)

Gjennom sin eierandel pa 0,41 % (30.09.2022: 0,46 %) er Fana Sparebank ogsa i samarbeidende gruppe med Vipps AS. Finansdepartementet
har imidlertid gitt dispensasjon fra kravet om forholdsmessig konsolidering for deltagere med eierandeler under 10 %. Forutsetningen for
dispensasjonen er at foretaket gjgr fradrag for hele den bokfgrte verdien i foretakets rene kjernekapital. Dette har Fana Sparebank gjort.

Nofe 15 Uvektet kapitalandel
(i mill. kr)

Minstekravet til uvektet kjernekapitalandel er fastsatt til 3 prosent med henvisning til CRR2 artikkel 92.

MORBANK KONSERN

30.09.23 30.09.22 31.12.22 30.09.23 30.09.22 31.12.22
Reinvesteringskostnad derivater 4,9 4,9 1,5 4,9 4,9 15
Fremtidig eksponering ved bruk av markedsverdimetoden 2,8 2,3 6,3 2,8 2,3 6,3
Poster utenom balansen 27227 1.836,7 1.890,7 993,9 994,6 932,0
Utl&n og evrige eiendeler 19.735,0 19.580,9 19.102,4 29.093,9 30.716,3 29.046,5
Sum eksponeringsmal 224654 21.424,8 21.000,9 30.095,6 31.718,2 29.986,3
Sum kjernekapital 2.344,5 22479 2.373,2 2.775,0 2.640,9 2.803,6
Uvektet kapitalandel 10,44 % 10,49 % 11,30 % 9.22 % 8,33 % 9,35 %
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Fana Sparebank sine alternative resultatmdl (APM) er utarbeidet i henhold til ESMA sine retningslinjer for APM'er.
Formalet er & gi nyttig tilleggsinformasjon til regnskapet. APM'er vektlegges ikke mer enn nekkeltall definert i IFRS, men
er ment & inkluderes i den finansielle rapporteringen for & gi en fyldigere beskrivelse av hvordan banken drives.
APM'er representerer ogsd viktige maltall for bankens ledelse.

Giennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)

Beregnes som snittet av balansesterrelsene ved inngangen av perioden og hver méned til og med
utgangen av perioden. Benyttes p& nekkeltall som mdles mot giennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)

Bankvirksomheten

Beregnes som summen av morbank pluss boligkredittselskapet. Inntekter og kostnader fra Fana
Sparebank Eiendom AS holdes utenfor.

Utl&nsvekst siste 12 mnd

Nekkeltallet gir informasjon om veksten i bankens utldnsvirksomhet

Endring utlan til kunder siste 12 mnd.

100
Brutto utlan til kunder for 12 mnd. siden X

Innskuddsvekst siste 12 mnd

Nokkeltallet gir informasjon om aktivitet og vekst i bankens innskuddsvirksomhet.

Endring Innskudd fra kunder siste 12 mnd
Innskudd fra kunder for 12 mnd.siden

x 100

Innskuddsdekning

Nekkeltallet gir informasjon om bankens evne til & finansiere utlén til kunder gjennom innskudd fra
kunder, og gir viktig informasjon om bankens avhengighet av markedsfinansiering.

Innskudd fra kunder pr.31.12
X
Brutto utlan til kunder pr.31.12

100

Kostnadsprosent

Ngkkeltallet gir informasjon om sammenhengen mellom inntekter og kostnader. Reflekterer hvor
kostnadseffektivt konsernet drives. Nekkeltallet er en kjent sterrelse i bransjen.

Sum driftskostnader
Sum inntekter

x 100

Kostnadsprosent (ekskl. gevinst/tap
finansielle instrumenter)

Ngkkeltallet gir informasjon om sammenhengen mellom inntekter og kostnader korrtigert for
gevinst/tap pd finanasielle instrumenter. Ngkkeltallet sier noe om hvor kostnadseffektiv banken drives
updvirket av gevinster/tap pé finansielle instrument.

Sum driftskostnader
- - - - - X
Sum inntekter — Netto gevinst/tap finansielle intrumenter

100

Kostnadsprosent fra bankvirksomhet

Ngkkeltallet gir informasjon om sammenhengen mellom inntekter og kostnader korrtigert for
gevinst/tap pd finanasielle instrumenter. Ngkkeltallet sier noe om hvor kostnadseffektiv banken drives
updvirket av gevinster/tap pé finansielle instrument. Med bankvirksomhet menes morbank inkludert
boligkredittselskapet, eksklusive finansielle intrumenter og eksklusive kostnader og inntekter fra Fana
Sparebank Eiendom AS.

Sum driftskostnader fra morbank og boligkredittselskapet
Sum inntekter —Nettogevinst/tap finansielle intrumenter

100

Egenkapitalavkastning resultat etter skatt

Nekkeltallet angir avkastningen pd& konsernets resultat etter skatt. Egenkapitalavkastningen gir
informasjon om driftens lannsomhet i fohold til investert kapital i virksomheten, og er et av Fana
Sparebank sine viktigste méltall for virksomheten. Resultatet korrigeres for renter p& hybridkapital, som
ihht IFRS er klassifisert som egenkapital, men som i denne sammenheng er mer naturlig & behandle som
gield da hybridkapitalen er rentebcerende og inngdr som en del av bankens finansiering.

(Resultat for perioden —(Rentekost hybridkapital)) x (%)

((Sum egenkapital IB+UB)/2) — ((Hybridkapital IB+UB)/2)

x 100

Egenkapitalavkastning fotalresultat etter
skatt

Neokkeltallet angir avkastningen pd& konsernets totalresultat etter skatt. Egenkapitalavkastningen gir
informasjon om driftens lennsomhet i fohold til investert kapital i virksomheten. Totalresultatet
korrigeres for renter p& hybridkapital, som ihht IFRS er klassifisert som egenkapital, men som i denne
sammenheng er mer naturlig & behandle som gjeld da hybridkapitalen er rentebcerende og inngdr som
en del av bankens finansiering.

(Totalresultat for perioden —(Rentekost hybridkapital )) x (%

((Sum egenkapital IB+UB)/2) — ((Hybridkapital IB+UB)/2)

x 100

Nedskrivninger i prosent av utlén

Nekkeltallet viser tap pd utlén og garantier i balansen i prosent av brutto utlén p& balansetidspunktet

Nedskrivninger pa utlan og garantier
X

- 100
Sum inntekter
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